



המועצה לייצור
ושיווק (חל"צ)



יום חמישי ט"ז טבת תשפ"ד
28/12/23

מיומנו של מנכ"ל (36) דצמבר 2023

לדבוראים ואנשי ענף הדבש שלום,

הכנס השנתי ה-31 לדבורים והאבקה ע"ש זוריק לב:

עקב התמשכות המלחמה הוחלט לדחות את כנס הדבורים וההאבקה לזכרו של תת אלוף זוריק לב לתאריך ה- 23.1.24.

הכנס המרוכז מקצועית על ידי מדריכי שה"מ שלומי זרחין ואהד אפיק ונתמך לוגיסטית על ידי המועצה, יתקיים הפעם באודיטוריום המרכזי של משרד החקלאות בקריה החקלאית בבית דגן. ציבור הדבוראים מוזמן לקחת חלק בכנס חשוב זה.

תזכורת לעניין רישיונות

הרישיון הינו אישי וחל איסור מוחלט לפי החוק ותנאי הרישיון להעביר רישיון והיתרים לגידול דבורים, הפקת דבש והצבת כוורות לרעיית דבורים לאחר.

אין באמור לעיל, למנוע מבעל רישיון להעסיק כ"א, או לקבל שירותים תמורת תשלום כגון: העסקת עובדים זרים ברישיון.

נוסיף ונדגיש כי הכוורות חייבות להיות בסימון הדבוראי בעל הרישיון והן יוצבו רק במיקום ההיתרים הרשומים על שם בעל הרישיון ובהתאם לתנאים הקבועים ברישיון.

שימוש במקלות אמיטרז' לטיפול כנגד וורואה:

בעולם כולו קיימים מעט מאוד תכשירים שמאשרים לשימוש בכוורת והמאפשרים להדביר את אקרית הוורואה ולו באופן חלקי, ובכך להתמודד מול הנזקים שהיא גורמת.

חברת לוכסמבורג נרתמה לעניין ופיתחה מקלות אמיטרז' המאשרים לשימוש בכוורת. התכשיר ששמו המסחרי הוא "אפירז" נמכר בחנות - מוצרי מכוורת ניר גלים ובשלוש השנים האחרונות סבסדה מועצת הדבש את רכישת מקלות האפירז. בימים אלו אנו מנסים להגיע להסכמות עם חברת לוכסמבורג על המשך ייצור ואספקת מקלות האפירז. במידה ולוכסמבורג ימשיכו לספק את המוצר גם בשנה הקרובה, אנו מצדנו מתכננים להמשיך ולשלם חלק ממחיר רכישת מקלות אפירז. אם יסתייע הדבר ולוכסמבורג תמשיך לייצר את האפירז, תהיה השנה טכניקת הסבסוד שונה. בשנת 2024, כל מי שיהיה מעוניין לרכוש את המוצר יפנה לחנות בניר גלים וירכוש את האפירז ישירות מהם. הסבסוד למוצר יינתן לאחר הרכישה כנגד חשבונית מס שתוצג למועצה על ידי הזכאים. סכום הסבסוד השנה מתוכנן להיות 80 אגורות למקל.

ביטוח קרן נזקי טבע:

בימים אלו אנו מחדשים את ביטוח האסונות השנתי מטעם קרן נזקי טבע (קנ"ט). להזכירכם ע"פ תנאי הפוליסה המורחבת, כוורות שמוצבות להאבקה אבוקדו יבוטחו גם בביטוח יבול. (מותקנה בהעברת טופס בקשה להאבקה ומסמך אישור המועצה). אני מבקש להדגיש כי לנוכח המצב, רק בעלי רישיון תקף, שבקשת הרישיון שלהם תגיע למשרדי מועצת הדבש עד יום 29/01/2024, ייכללו בפוליסת קנ"ט. בכל מקרה יש לעיין היטב בתנאי הפוליסה כפי שישלחו אליכם.

שוב, בתקווה לימים טובים, ניצחון במערכה ושובם בשלום של החיילים, החטופים, הנעדרים והחלמה לפצועים.

אופי רייך – מנכ"ל המועצה